
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

1

9

5

6

4

3

8

10

7

RUFFINI Albino giusep

FIERMONTE Maurizio

ZANI Marco

MAIFREDI Sergio

CUSUMANO Rodolfo

CIVETTINI Giorgio

BARUCCO Andrea

MOLETTA Santo

ROBERTO Fabio

MIGLIOLI Manuel

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Pilastroni

La Bosa Vibel

Leonessa Brescia

Carpione Lenza Club

Brixia

Pescatori La Medusa A.S.D.

Il Delfino

Pescasportivi Seriate

Il Gambero

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Milo)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

8.950

4.110

3.545

3.490

2.400

720

720

695

455

0

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9

11
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Peschiera
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:56:09

Direttore di Gara

Serioli Sergio

Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

9

10

2

7

3

5

8

1

LEIDI Guido

MOLINA Davide

POLI Stefano

MASSETTI Antonio

CAVALIERI Ermanno

MABELLINI Ugo

CHIOZZI Andrea

BETOSTI Ivan

GUERRINI Giambattista

GULINATI Paolo

Pilastroni

Pescatori La Medusa A.S.D.

Il Gambero

Brixia

Carpione Lenza Club

Carpione Lenza Club

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Cannisti Club 2001

Leonessa Brescia

La Bosa Vibel

(Trabucco)

(Colmic)

(Hydra)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

6.185

5.160

2.670

2.470

2.050

1.850

1.735

1.710

670

395

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Peschiera
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:56:09

Direttore di Gara

Serioli Sergio

Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

9

10

7

3

6

5

8

2

1

4

POLI Stefano

MASSETTI Antonio

MABELLINI Ugo

ROVETTA Massimo

MODENA Maurizio

ISEPPI Angelo

GUERRINI Giambattista

BUDA Alfredo

RICCA Daniele

ZUCCHETTI Gianluca

Il Gambero

Brixia

Carpione Lenza Club

La Bosa Vibel

Carpione Lenza Club

La Bosa Vibel

Leonessa Brescia

Brixia

Leonessa Brescia

Pescatori La Medusa A.S.D.

(Hydra)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

2.670

2.470

1.850

1.350

1.215

875

670

465

155

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

T

T

T

T

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Peschiera
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:56:10

Direttore di Gara

Serioli Sergio

Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

1

10

2

5

3

6

7

9

4

ZANOLLI Mauro

GLISENTI Gianluca

FEZZOLI Bernardo

CASLINI Attilio

ORIZIO Claudio

NORBIATO Valter

SPILLARE Mauro

PIZZI Paolo

MANENTI Edoardo

BONAZZOLI Valter

Pilastroni

Leonessa Brescia

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Pescatori La Medusa A.S.D.

La Bosa Vibel

Cannisti Club 2001

Carpione Lenza Club

La Bosa Vibel

Brixia

Carpione Lenza Club

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Milo)

(Hydra)

(Milo)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

5.780

3.460

2.100

1.255

1.040

770

770

580

0

0

1

2

3

4

5

6,5

6,5

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Peschiera
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:56:10

Direttore di Gara

Serioli Sergio

Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

3

2

5

8

7

1

10

6

9

GHIRARDI Roberto

SCHINETTI Gianpaolo

ZANOTTI Fabio

CHIODELLI Aldo

LORENZI Benvenuto

DOTTI Luigi

PERONI Giancarlo

PARISSENTI Roberto

AGOSTINI Carlo

FRATTINI Massimo

Team Fish  Pontevichese San Gervasio

Pilastroni

La Bosa Vibel

Leonessa Brescia

Carpione Lenza Club

Il Delfino

Pescatori La Medusa A.S.D.

Brixia

Cannisti Club 2001

Carpione Lenza Club

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Milo)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BS)

(BG)

(BS)

(BG)

(BS)

3.085

2.475

1.180

875

715

515

445

255

225

160

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Peschiera
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:56:11

Direttore di Gara

Serioli Sergio

Giudice di Gara
Zaglio Claudio

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

28

30

Ruffini

Leidi

Zanolli

Ghirardi

Molina

Fiermonte

Glisenti

Schinetti

Zani

Poli

Fezzoli

Zanotti

Maifredi

Massetti

Rovetta

Caslini

Chiodelli

Cusumano

Cavalieri

Modena

Orizio

Lorenzi

Mabellini

Iseppi

Dotti

Spillare

Norbiato

Civettini

Barucco

Chiozzi

Albino giusep

Guido

Mauro

Roberto

Davide

Maurizio

Gianluca

Gianpaolo

Marco

Stefano

Bernardo

Fabio

Sergio

Antonio

Massimo

Attilio

Aldo

Rodolfo

Ermanno

Maurizio

Claudio

Benvenuto

Ugo

Angelo

Luigi

Mauro

Valter

Giorgio

Andrea

Andrea

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Leonessa Brescia (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

La Bosa Vibel

Il Gambero

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

La Bosa Vibel

Leonessa Brescia (Colmic)

Brixia (Hydra)

La Bosa Vibel

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Carpione Lenza Club (Milo)

Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel

Carpione Lenza Club (Milo)

Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel

Il Delfino (Tubertini)

Carpione Lenza Club (Milo)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Brixia (Hydra)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

6

6

6

6½

6½

6½

6½

7

8.950

6.185

5.780

3.085

5.160

4.110

3.460

2.475

3.545

2.670

2.100

1.180

3.490

2.470

1.350

1.255

875

2.400

2.050

1.215

1.040

715

1.850

875

515

770

770

720

720

1.735

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Peschiera

Data 09-09-2018

Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Serioli Sergio

Giudice di Gara

Zaglio Claudio

Ora

15:52:29



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41

43

44

45

45

Peroni

Betosti

Moletta

Pizzi

Buda

Parissenti

Guerrini

Roberto

Agostini

Ricca

Bonazzoli

Manenti

Gulinati

Frattini

Miglioli

Zucchetti

Giancarlo

Ivan

Santo

Paolo

Alfredo

Roberto

Giambattista

Fabio

Carlo

Daniele

Valter

Edoardo

Paolo

Massimo

Manuel

Gianluca

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Il Delfino (Tubertini)

La Bosa Vibel

Brixia (Hydra)

Brixia (Hydra)

Leonessa Brescia (Colmic)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Leonessa Brescia (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Brixia (Hydra)

La Bosa Vibel

Carpione Lenza Club (Milo)

Il Gambero

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

7

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9½

9½

10

10

11

11

445

1.710

695

580

465

255

670

455

225

155

0

0

395

160

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 4

Campo di Gara Peschiera

Data 09-09-2018

Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Serioli Sergio

Giudice di Gara

Zaglio Claudio

Ora

15:52:29



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Chiodelli

Spillare

Civettini

Caslini

Fezzoli

Glisenti

Zanotti

Molina

Leidi

Orizio

Buda

Modena

Rovetta

Zani

Schinetti

Pizzi

Ruffini

Lorenzi

Ghirardi

Guerrini

Manenti

Iseppi

Bonazzoli

Maifredi

Massetti

Aldo

Mauro

Giorgio

Attilio

Bernardo

Gianluca

Fabio

Davide

Guido

Claudio

Alfredo

Maurizio

Massimo

Marco

Gianpaolo

Paolo

Albino giusep

Benvenuto

Roberto

Giambattista

Edoardo

Angelo

Valter

Sergio

Antonio

Leonessa Brescia (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Brixia (Hydra)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

La Bosa Vibel

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

La Bosa Vibel

Brixia (Hydra)

Carpione Lenza Club (Milo)

La Bosa Vibel

La Bosa Vibel

Pilastroni (Trabucco)

La Bosa Vibel

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

Brixia (Hydra)

La Bosa Vibel

Carpione Lenza Club (Milo)

Leonessa Brescia (Colmic)

Brixia (Hydra)

5,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

6,0

7,0

8,0

8,0

8,0

9,0

9,0

9,5

10,0

10,0

11,0

11,0

11,5

11,5

11,5

12,0

13,0

13,0

13,0

2 - 1 - 2 - 4

1 - 1 - 4 - 6½

1 - 4 - 1 - 6½

8 - 1 - 1 - 4

2 - 1 - 3 - 3

1 - 8½- 3 - 2

2 - 1 - 9 - 3

4 - 5 - 1 - 2

2 - 5 - 5 - 1

1 - 2 - 9 - 5

3 - 4 - 1 - 8

1 - 6 - 3 - 5

3 - 2 - 6 - 4

3½- 3 - 8 - 3

6 - 3 - 5 - 2

5 - 3 - 2 - 8

3 - 7 - 7 - 1

7 - 1 - 5 - 5

3½- 7 - 9 - 1

3½- 6 - 2 - 9

3½- 4 - 4 - 9½

3 - 3 - 7 - 6

9 - 2 - 2 - 9½

4 - 5 - 6 - 4

4 -10 - 5 - 4

5.150

6.490

4.630

4.625

8.465

7.775

6.345

9.700

9.715

4.735

4.815

6.075

4.075

6.450

4.000

2.880

10.805

3.105

4.500

2.755

2.640

5.715

4.585

5.525

4.765

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Peschiera
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:54:13

Direttore di Gara
Serioli Sergio

Giudice di Gara
Zaglio Claudio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Fiermonte

Cavalieri

Ricca

Zanolli

Cusumano

Parissenti

Mabellini

Dotti

Chiozzi

Peroni

Miglioli

Poli

Staurenghi

Lenza

Moletta

Barucco

Betosti

Norbiato

Roberto

Volpe

Cesaretto

Biemmi

Agostini

Perico

Damiano

Maurizio

Ermanno

Daniele

Mauro

Rodolfo

Roberto

Ugo

Luigi

Andrea

Giancarlo

Manuel

Stefano

Maurizio

Fabio

Santo

Andrea

Ivan

Valter

Fabio

Fabio

Antonio

Claudio

Carlo

Massimiliano

Francesco

Pilastroni (Trabucco)

Carpione Lenza Club (Milo)

Leonessa Brescia (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

Carpione Lenza Club (Milo)

Brixia (Hydra)

Carpione Lenza Club (Milo)

Il Delfino (Tubertini)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Il Gambero

Il Gambero

La Bosa Vibel

Brixia (Hydra)

Il Delfino (Tubertini)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Pescasportivi Seriate (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Carpione Lenza Club (Milo)

Carpione Lenza Club (Milo)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Cannisti Club 2001 (Hydra)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

14,0

14,0

14,5

15,0

15,0

15,0

16,0

16,0

17,0

17,5

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,5

20,0

20,5

21,5

21,5

23,0

23,0

23,0

24,0

25,0

6 - 6 - 9 - 2

5 - 4 - 5 - 5

2 - 8½- 4 - 9

6 - 8 -11 - 1

2 - 9 - 8 - 5

7 - 5 - 3 - 8

4 - 7 - 6 - 6

5 - 5 - 7 - 6

7 - 3 - 9 - 7

10 - 8½- 2 - 7

9 - 6 - 3 -11

7 - 8½- 8 - 3

8 - 6 - 4 -10

9 - 9 - 1 -11

6 - 5 - 8 - 8

6 - 7 -11 - 6½

8 - 9½- 4 - 8

5 - 9 -11 - 6½

7 - 8½- 6 - 9

7 - 8½- 6 -11

11 - 2 -10 -11

6 - 9 - 8 -10

8 - 8 - 7 - 9

11 - 2 -11 -11

10 - 4 -11 -11

6.220

4.160

2.710

6.995

4.365

2.595

4.415

2.265

3.875

1.595

2.535

3.585

1.495

2.710

1.655

2.180

3.480

2.430

1.340

955

1.070

1.280

1.675

1.520

1.250

4

4

4

3

4

4

4

4

4

4

3

4

4

3

4

3

4

3

4

3

2

4

4

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Peschiera
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:54:13

Direttore di Gara
Serioli Sergio

Giudice di Gara
Zaglio Claudio



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

56

57

58

Boninelli

Zucchetti

Rosi

Mugelli

Beghelli

Faustini

Nespoli

Rossi

Giovanni

Gianluca

Luca

Stefano

Giovanni

Alessandro

Giovanni

Giovanni

Pilastroni (Trabucco)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Brixia (Hydra)

Team  Franciacorta

Cannisti Club 2001 (Hydra)

La Bosa Vibel

26,0

26,0

27,0

27,0

27,0

31,0

31,0

32,0

11 - 4 -11 -11

8 -11 - 7 -11

5 -11 -11 -11

10 - 6 -11 -11

8 - 9 -10 -11

9 -11 -11 -11

11 - 9 -11 -11

10 -11 -11 -11

1.155

445

2.950

845

290

400

0

720

1

2

1

2

3

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Peschiera
Data 09-09-2018
Società Organizzatrice Team  Franciacorta

Manifestazione Campionato Interprov. Individuale 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Brescia

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
15:54:13

Direttore di Gara
Serioli Sergio

Giudice di Gara
Zaglio Claudio


